
Ramazan Yaman Fen Lisesi 2023-2024 Eğitim Ve Öğretim 
Yılı Yabancı Dil Kulübü Etkinliklerimiz
Lüleburgaz Ramazan Yaman Fen Lisesi olarak 2023-2024 eğitim öğretim yılında özellikle Yabancı Dil Kulübü 

olarak çok aktif bir yıl geçirdik. Öğrencilerimiz Rayfel Talks, The Chats on Famous Plays: Shakespeare 

podcastimiz, Word Competition ve cumhuriyetimizin 100.yılına özel sınıf panoları hazırlama etkinliklerinde 

görev almışlardır.

RAYFEL Talks:
10 Ocak 2024 tarihinde gerçekleştirilen Rayfel Talks etkinliğinde 5 adet sunucumuz bulunmakta. Sunucularımız 

ilgi duydukları çeşitli konularda sunumlarla ve çeşitli interaktif etkinliklerle destekli bir şekilde bilgilendirme 

yapmaktadırlar. Bu sene Rayfel Talks etkinliğinde sunulan konular AI, The Periods of English Literature, The 

Psychology of Horror Media, Black-White and Wormholes ve Organics.

The Chats on Famous Plays:Shakespeare Podcast:
Okulumuz öğrencileri tarafından düzenlenen ve Spotify platformunda yayınlanan The Chats on Famous 

Plays:Shakespeare podcastimizde öğrencilerimiz gruplara ayrılmakta ve her grup 1 bölüm podcast kaydı 

almaktadır. Gruplar seçtikleri bir Shakespeare eseri hakkında sorulan soruları cevaplıyorlar. Podcastin içeriğinde 

Hamlet, King Lear, Romeo and Juliet, Othello ve A Midsummer Night’s Dream eserleri hakkında İngilizce 

yorumlar yapılmaktadır. İlk bölümümüz 19 Şubat 2024 tarihinde yayınlanmış olup tüm bölümlere Spotify 

üzerinden ulaşabilirsiniz.



Word Competition:
Okulumuz öğrencileri tarafından düzenlenen Word Competition adlı eğlenceli bilgi yarışması, yarışmacı 

öğrencilerimizin dikkat ve gözlem becerisini geliştirirken yeni bilgiler öğrenmelerini amaç edindi. Kullanılan 

proje dilinin İngilizce olması dil yeteneği açısından katkı sağladı. Proje içeriği çeşitli görsellerin, seçili müzik 

kesitlerinin ve boşluk doldurmalarının yer aldığı bu yarışmada İngilizce Öğretmenimiz Leyla Atalık 

öncülüğünde sorularının öğrenciler tarafından hazırlandığı efektik bir yarışma sağlandı. Öğrencilerimiz 

eğlenirken öğrendikleri bu yarışmada bilgiler hafızalarında kalıcı yer edindi.

Tüm etkinliklerde emeği geçen değerli İngilizce öğretmenimiz Leyla Atalık’a teşekkür ederiz ve katılan tüm 

öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.


